宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院综合教务管理系统采购项目宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院综合教务管理系统采购项目

中标中标结果公告结果公告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院的委托，对宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院综合教务管理系统
采购项目（招标编号：NXGZ3-23-07-375/F）进行公开招标，该项目已于2023年8月9日完成评标工作，经中标候选人公示期满无异议，确定
第一中标候选人为中标人，现将中标结果公告如下：

项目名称：宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院综合教务管理系统采购项目

建设地点：宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院内。

中标内容：综合教务管理系统采购；具体要求详见招标文件。

中 标 人：北京世纪超星信息技术发展有限责任公司

中标金额：伍拾玖万元整（590000.00元）

合同履行期限：三年

发布媒介：本次公示同时在中国招标投标公共服务平台。

招标人：宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院

地址：宁夏回族自治区银川市永宁县广夏路

联系人：杨鹏      电话：0951-8469028

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地        址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心C座15层

联   系   人：陈敏瀚、李锋

电        话：0951-7829693 15008673620

电 子  邮 箱：83567892@qq.com

开 户  银 行：宁夏银行湖滨支行

账        号：24000 1409 0000 6650